
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 8 de maio de 2015 Ano IV - Edição nº 00591 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20F68AD96C02AA3D8647CB2FC0E90BA8



sexta-feira, 8 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Extrato de aditivo.

• Inexigibilidade nº 009/2015.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20F68AD96C02AA3D8647CB2FC0E90BA8



sexta-feira, 8 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 
 
CONTRATO 121/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 13 de maio de 2015. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: ALEX 
RODRIGUES HOMEM  
 
 
CONTRATO 120/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 13 de maio de 2015. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JOSE 
DIOGO CERQUEIRA OLIVEIRA. 
 
 
CONTRATO 130/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 06 de maio de 2015. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: ROMULO 
JOSE PEREIRA JUNIOR 
 
 
CONTRATO 131/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 06 de maio de 2015. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: PEDRO 
BRASILEIRO NETO 
 
 
CONTRATO 132/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 06 de maio de 2015. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: RONALD 
DE MIRANDA DIAS 
 
 
CONTRATO 132/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 06 de maio de 2015. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
EDEVALDO NUNES DE SENA  
 
 
CONTRATO 1119 /2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 13 de maio de 2014. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: IVANILTO 
GUALBERTO DOS SANTOS 
  
  
 
  
  
  
 
 

  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

555460FF661A0B6E53BD6CF52006F533

sexta-feira, 8 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



sexta-feira, 8 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Inexigibilidade

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - LICITAÇÃO 

 
 

REFERENTE INEXIGIBILIDADE nº 0009/2015. CONTRATO N° 0144/2015. Obj: Prestação de serviço na consultoria e assessoria 

tributária visando a recuperação de receitas tributárias incluindo revisão dos débitos junto às empresas Telemar Norte Leste S/A e 

TNL PCS S/A, empresas estabelecidas fora do Município de Miguel Calmon, envolvendo cadastramento in loco dos seus imóveis 

elou equipamentos, auditoria fiscal, enquadramento legal, cálculo dos encargos legais e apuração total do débito para com o 

Município de Miguel Calmon. Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON. Contratado: GS SERVIÇOS 

DE ASSESSORIA TÉCNICA E CONSULTORIA LTOA. Valor: R$ 25.000,00. 
 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20F68AD96C02AA3D8647CB2FC0E90BA8


		2015-05-08T15:53:26-0300




